
Меню для вечеринок
Наш семейный ресторан Super Skypark CLAUDZ готовит разнообразный выбор вкусных 

и лучше, который очень приятный на вкус.

К заказу прилагается одноразовая посуда!

ЗАКУСКИ, САЛАТЫ
Картофель фри, 500 г

Картофель фри из батата, 500 г

Домашний картофельный салат, 500 г

Салат из макарон с копченой курицей, 500 г

Весенние роллы с соусом, 10 шт.

Чесночные гренки, 100 г

Сосиски в тесте, 10 шт.

Куриные наггетсы, 100 г

Сырные шарики, 100 г

Фрикадельки, 100 г

Сосиски, 100 г

Овощная тарелка, 1 кг

Фруктовая тарелка, 1 кг

Крем-соус из зефира

Дизайнерская фруктовая тарелка, 1 кг

Творожные шарики, 100 г

Мини-булочки с корицей, 10 шт.

Мини-блинчики, 25 шт.

СТРУДЛЫ И КРЕНДЕЛЯ
Яблочный штрудель, 1,5 кг

Штрудель с шоколадом и изюмом, 1,5 кг

Штрудель с марципаном и вишней, 1,5 кг

Штрудель с творогом, 1,5 кг

НАПИТКИ
Кофе/чай, 2 л

Сок (апельсиновый, яблочный, 

мультифруктовый), 1 л

Домашний лимонад(вишня 

-клубника,грушевый), 1 л

Домашний лимонад, 1 л

Ароматизированная вода (с цитрусовыми), 1 л

9,00€
9,50€
6,00€
6,00€
6,00€
2,00€
6,00€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

22,00€
22,00€

5,00€
29,00€

2,50€
6,00€
6,00€

22,00€
22,00€
22,00€
22,00€

9,00€
3,00€

2,00€

2,50€
1,50€

ПИЦЦА ~30cm
Маргарита

Овощная

Пепперони

Ветчина и сыр

Курица с ананасом

Божья коровка (фрикадельки)

4 вида мяса

Бекон

МЕНЮ НА ДЕНЬ 
РОЖДЕНИЯ НА 15 ЧЕЛОВЕК
3 куска пиццы «Маргарита», 2 кг 
картофеля фри, 500 г куриных наггетсов, 
500 г сосисок, 1,5 кг 
марципаново-вишневого штруделя

СЛАДКАЯ ПИЦЦА
Зефир

Орео

СОЛЕНЫЕ ТОРТЫ
Копченая курица, 1 кг

Тунец, 1 кг

ТОРТЫ
Йогурт с ягодами, 1 кг

Вкус Snickers, 1 кг

Три шоколада, 1 кг

Творожный десерт с марципаном, 1 кг

Творог с малиной, 1 кг

Вкус Bounty, 1 кг

Печенье с ягодами, 1 кг

Печенье с персиком, 1 кг

От сахара до торта, А4

ТОРТЫ ОСОБОЙ ФОРМЫ
Торт в виде цифры, 1 кг
Торт с единорогом, 1 кг

7,90€
8,30€
9,30€
9,30€
9,30€
9,30€
9,30€
9,30€

10,90€
10,90€

79,00€

24,00€
24,00€

29,00€
29,00€

22,00€
28,00€
26,00€
24,00€
24,00€
28,00€
24,00€
24,00€

7,00€




