



Меню для вечеринок

Наш семейный ресторан Super Skypark CLAUDZ готовит разнообразный выбор вкусных и лучше, который очень приятный на вкус.

К заказу прилагается одноразовая посуда!

ЗАКУСКИ, САЛАТЫ		ПИЦЦА ~30ст	
Картофель фри, 500 г	9,00€	Маргарита	7,90€
Картофель фри из батата, 500 г	9,50€	Овощная	8,30€
Домашний картофельный салат, 500 г	6,00€	Пепперони	9,30€
Салат из макарон с копченой курицей, 500	- 6,00€	Ветчина и сыр	9,30€
Весенние роллы с соусом, 10 шт.	6,00€	Курица с ананасом	9,30€
Чесночные гренки, 100 г	2,00€	Божья коровка (фрикадельки)	9,30€
Сосиски в тесте, 10 шт.	6,00€	4 вида мяса	9,30€
Куриные наггетсы, 100 г	2,50€	Бекон	9,30€
Сырные шарики, 100 г	2,50€	WEHIO HV UEHP	
Фрикадельки, 100 г	2,50€	МЕНЮ НА ДЕНЬ	
Сосиски, 100 г	2,50€	РОЖДЕНИЯ НА 15 ЧЕЛОВЕК 3 куска пиццы «Маргарита», 2 кг	79,00€
Овощная тарелка, 1 кг	22,00€	картофеля фри, 500 г куриных наггетсов,	75,00€
Фруктовая тарелка, 1 кг	22,00€	500 г сосисок, 1,5 кг	
Крем-соус из зефира	5,00€	марципаново-вишневого штруделя	
Дизайнерская фруктовая тарелка, 1 кг	29,00€	СЛАДКАЯ ПИЦЦА	
Творожные шарики, 100 г	2,50€	Зефир	10,90€
Мини-булочки с корицей, 10 шт.	6,00€	Opeo	10,90€
Мини-блинчики, 25 шт.	6,00€		-,
СТРУДЛЫ И КРЕНДЕЛЯ		СОЛЕНЫЕ ТОРТЫ	
	22.006	Копченая курица, 1 кг	24,00€
Яблочный штрудель, 1,5 кг	22,00€	Тунец, 1 кг	24,00€
Штрудель с шоколадом и изюмом, 1,5 кг	22,00€	ТОРТЫ	
Штрудель с марципаном и вишней, 1,5 кг	22,00€		
Штрудель с творогом, 1,5 кг	22,00€	Йогурт с ягодами, 1 кг	22,00€
НАПИТКИ		Вкус Snickers, 1 кг	28,00€
Кофе/чай, 2 л	9,00€	Три шоколада, 1 кг	26,00€
Сок (апельсиновый, яблочный,	3,00€	Творожный десерт с марципаном, 1 кг	24,00€
мультифруктовый), 1 л	,	Творог с малиной, 1 кг	24,00€
Домашний лимонад(вишня	2,00€	Вкус Bounty, 1 кг	28,00€
-клубника,грушевый), 1 л	·	Печенье с ягодами, 1 кг	24,00€
Домашний лимонад, 1 л	2,50€	Печенье с персиком, 1 кг	24,00€ 7,00€
Ароматизированная вода (с цитрусовыми), 1	л 1,50€	От сахара до торта, А4	7,00€
		ТОРТЫ ОСОБОЙ ФОРМЫ	
		Торт в виде цифры, 1 кг	29,00€
		Торт с единорогом, 1 кг	29,00€